
 
 

 

 

 

2020 年 12 月 3 日  

お得意先様 各位 

 

各社運送便荷物のお届け遅延について 

拝啓 

  時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 

  平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

現在、お歳暮の時期、交通規制の状況等の影響によってお荷物のお届けに遅れが生じております。 

通常ですと、翌日午前着地域においても1日～2日ほど遅れている事例も起こっております。 

  皆様方には大変なご迷惑をお掛けし致しますが、 何卒諸事情をご賢察のうえ、納期に余裕をも

って御案内頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

   

 

（株）アーネスト 
営業本部 

〒342-0016 

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel : 048-981-6381  

Fax: 048-981-6385 


